
Jakarta, 05 Oktober 2021

No. : LB-01 /TGRA/1 02021

Kepada Yth.
PT Terregra Asia Energy, Tbk
Lippo Puri Tower #1005 St. Moritz
Puri lndah Raya Boutevard U1-3
CBD West Jakarta - lndonesia 110610

u. p.

PerihaI

: Bpk Daniel Taeu Dedo
Direktur

: Laporan Butanan tentang komposisi Pemegang Saham Perseroan

Dengan hormat,

Bersama ini kami kirimkan laporan butanan mengenai hasit proses pemindahan hak
(Registrasi) saham setama butan September 2071 yang berupa:

Y Komposisi Kepemitikan Saham.

y Laporan Kepemitikan Saham Pengendati, Direksi dan Komisaris

Y Laporan Kepemitikan Efek Yang Mencapai 5% atau [ebih.

V Formutir Nomor : X.H.1-2 Laporan Butanan Kepemitikan Saham Emiten atau
Perusahaan Pubtik dan Rekapitutasi yang tetah Ditaporkan

Y Daftar Pemegang Saham

Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

DTA
Blro

anto

Account Officer Account Officer Direktur

Hormat kami, Mengetahui,

Df ADIMITAA JaSa Korrrora Biro Adminisrrasi ffek
KIRANA BOUTIQUE OFFICE, Jl. KiranaAvenue III Blok F3 No. 5

Kelapa Gading - Jakarta tJtara t4250Telp :021-29745222 (Htnting) Fax : 021-2g2g9g6t
Email : opr@adimitra-jk.co.id

o TGRA-2021 /09
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' Keterangan
Pemegang Saham

A. Saham denean Sertifikat Kolektif
A.1 Pemegang Saham Pendiri

A.2 Masyarakat

A.2.1 PemodaI Nasional
- ,=5oA
- Lainnya

A.7.2 Pemodal Asing
_ , =5oA
- Lainnya

I

B. Saham datam Penitipan Kotektif PT KSEI

B.1 Pemegang Saham Pendiri
- Djani Sutedja
- lwan Sugiarjo
- Roy Petrus ChaIim
- Lasman Citra
- Terregra Asia Equity, PT

B.2 Masyarakat
8.2.1 PemodaL Nasional

- ,=5o/o
- Lainnya

8.2.2 Pemodal Asing
_ , =5%

- Lainnya

PT. TERREGRA ASIA ENERGY, TbK.
Komposisi Kepemitikan Saham

(atas dasar Daftar Pemegang Saham Per 30 September 2021 )

Sub Total A.1

Jumtah
Saham

(Per 31 Ags 2021 )

Sub Totat A.2.1

Sub Torat A.2.2
Sub Total A.2

Totat ( A )

0

0

0

0

Konversi Registrasi

(Per 30 Sep 2021 ) (Per 30 Sep 2021 )

0
0

0

87.588.200
71.731.600
40.070.000

3.681.200
637.853.800
790.924.800

0

Sub Tota[ B.1

0
0

Sub Totat 8.2.1

Jumtah
Saham

(Per 30 Sep 2021 )

000
000

0 0,00

Sub Totat 8.2.2

Sub Tota[ B.2

00
00

0
0

1.95

0 0.00
0 0,00
0 0,00

0

4.068 300

Totat(A+B):

1.954.068.300

0

5.006.900

Total ( B

Persentase
Saham

0
0

0
0

0

1.959.075.200

00

5.006.900

1 Nitai Nominal
(Rp.1 00,- /saham)

(Rp.)

2.750.000.000

2.750.000.000

0,00

0
0

0
0
0

0

0

0,00
0,00
0,00

87.588.200
39.804.1 00
40.070.000

1.031.200
592.853.800

0,00
0,00

761 .347.300

0
1.983.785.000

0

0

1.983.785.000

1,19
1,45
1,46
0,04

0

8.758. B20.000
3.980.41 0.000
4.007.000.000

1 03. 1 20.000
59.285.380.000

0

4.867 700

1,56
77,69

1.988.652.700

4.867.700

2.750.000.000

2.750.000.000

0,00
72,14

76.134.730.O00

72,14

0,00

1 98.378.500.000
1 98.378.500.000

0,1 8

0,18

72,11

rta, 30 September 7021

1 00,00

1 00.00

0

0

486.770.000

1 98.865.270.

486.770.

275.000.000.000

roAdrhrnlstrasl fJek

275.000.000.000

TAT!TPA



PEMEGANG SAHAM PENGENDALI

Butan : September 2021

Emiten : PT. TERREGRA ASIA ENERGY, Tbk.

No. Nama & Atamat Pemegang Saham

Jumtah

Kepemilikan
Saham

Persentase

Kepemilikan
Saham

1 Terregra Asia Equity, PT

Lippo Puri Tower #0905

ST Moritz Puri lndah Raya

Boutevard Ul-3 CBD

Jakarta Barat

AB/BK : Valbury Sekuritas lndonesia,

AB/BK : Lotus Andatan Sekuritas, PT

592.853.800 21,56

LAPORAN KEPEMILIKAN SAHAM

OLEH DIREKSI DAN KOMISARIS

Butan : September 2021

Emiten : PT. TERREGRA ASIA ENERGY, Tbk.

No. Nama Jabatan

Jumlah

Kepemilikan

Saham

o/
/o

1 Ngurah Adnyana Komisaris Utama 0 0,00

2 Roy Petrus Chatim Komisaris 40.070.000 1,46

3 Supandi WS Komisaris lndependen 0 0,00

4 Djani Sutedja Direktur Utama 87.588.200 3,19

5 Drs Danie[ PMD. T. Dedo Di rektur 0 0,00

Jakarta, 30 September 2021

tAilTpA

Direktur



FORMULIR NOMOR : X.H.1-1 LAMPIRAN : 1

Peraturan Nomor : X.H.1

LAPORAN KEPEMILIKAN EFEK YANG MENCAPAI 5 % ATAU LEBIH

DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISETOR PENUH

Emiten

BAE

Tanggat

: PT. TERREGRA ASIA ENERGY, TbK.

: PT. ADIMITRA JASA KORPORA

: 30 September 2021

Nama Pemegang Saham

Equity, PT

Pemitr
o/

ikan

1 Terregra Asra Lippo Puri Tower #0905

ST Moritz Puri lndah Raya

Boutevard Ul-3 CBD

Jakarta Barat

592.8s3.800

Jakarta, 30 September 2021

1 PT. ADIMITRA JASA KORPORA

Andrv
Direktur

21 56i

Alamat Pemegang Saham
Status

Ail
Jumtah

Saham

AB/BK : Lotus Andatan Sekuritas, PT

AB/BK : Vatbury Sekuritas lndonesia,

JumIah>>

No

I

s92:853.800 21,56



FORMULIRNOMOR : X.H.1.2

I.APORAN BULANAN KEPEMILIKAN SAHAM

Bulan

1

Januari

Dasar

(Jumtah Saham)

Februari

EMITEN ATAU PERUSAHMN PUBLIK
Nama Emiten / Perusahaan Pubtik
Nama Biro Administrasi Efek
Bulan dan Tahun

Maret

MODAL

Aprit

8,800,000,000

z

Mei

8,800,000,000

Disetor
(Jumtah Saham)

Juni

8,800,000,000

Juti

8,800,000,000

Agustus

8,800,000,000

September

2,750,000,000

3

8,800,000,000

Oktober

2,750,000,000

8,800,000,000

November

2,750,000,000

8,800,000,000

Desember

2,750,000,ofl)

2,750,000,000

8,800,000,000

DAN REKAPITULASI YANG TELAH DILAPORKAN
: PT Terregra Asia Energy, Tbk. NPWP : 01.755.393.4-904.000
: PT Adimitra Jasa Korpora
: September 2021

Katcaanlan :

Sesuai PP No. 30 Tahun 2020 yang diundangkan tanggat 19 Juni 2020, syarat untuk memperoteh penurunan tarif pajak penghasitan adalah Fbagai berikut:

- Saham ebagaimana dimaksud harus dimitiki oteh pating sdikit 300 pihak & masing2 pihak hanya boteh memitiki saham kurang dari 5% dari saham diFtor
- Serta harus dipenuhi da(am waktu pallng Fdikit '183 hari katender datam t tahun pajak

Posisi Akhir Butan

2,750,000,000

2,750,000,000

2,750,000,000

2,750,000,000

Pemegang Saham dengan Kepemitikan > 5%

Jumtah
Pemegang

Saham

6

Jumtah Saham

1

1

7

,|

637,853,800

Kepemilikan

Saham

'l

637,853,800

1

637,853,800

Pemegang Saham dengan Kepemilikan . 5%

1

637,853,800

Jumlah
Pemegang

Saham

8

1

637,8s3,800

23.'t9

1

637,853,800

LAMPIRAN : 2

Peraturan Nomor : X.H.1

23.19

1

637,853,800

9

73.

Jumtah 5aham

I 1 ,558

637,853,800

19

23.19

12,376

592,8s3,800

73.19

11,324

23.

7,1'.tz,146,200

10

14,260

19

Kepemitikan
Saham

23.19

2,112,146,2@

15,334

Jumtah Hari Yang Memenuhi Syarat
-)

23.19

2,112,146,200

14,179

21.

7,112,146,200

14,327

56

11

7,117,146,200

13,687

76.81

Butan lni

2,111,146,200

13,417

76.81

7,117,146,200

76.

2,1't2,146,700

12

81

Total Sampai

Dengan Bulan lni

76.81

2,157,146,700

76. 81

3'l

76.81

28

76.81

13

31

76.81

30

78.44

31

31

30

59

90

31

120

31

'l 51

30

Jakarta, 30 September 2021

I PT Adimitra Jasa Korpora

181

712

243

773


